
謹啓

時下　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、本市の産業政策の取組みに格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

北九州市では、国内DX先進事例の展示や実践企業による講演ならびにDX導入支援制度の紹介を通じ

て「DXに向けた機運醸成」および「DXの準備」に繋げるため、本市初開催となるDX総合展「西日本DX推進

フェア2022」を展開する運びとなりました。本フェアを構成する展示会である「西日本製造技術イノ

ベーション2022」は、九州北部に集積するものづくり製造業向けに、DX関連技術やロボット等の導入に

よる抜本的な解決策が求められる中で、最新技術によるソリューション提案と販路開拓のための様々

なビジネスマッチング支援サービスを行う展示会として多くの来場をいただいております。

また、環境ビジネス振興を目的とした展示会「エコテクノ2022」、中小企業の販路開拓を支援する展示

会「中小企業テクノフェアin九州2022」等の展示会と同時開催し、地域・企業の様々な課題を解決してい

くための技術交流や商談の場を提供して参ります。

つきましては、趣旨をご理解のうえ、九州・山口地域への販路開拓やアピールの場として当展示会を

ご活用いただきたく、ぜひ、ご出展につきご検討いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

北九州市長　　北　橋　　健　治

（公印省略）

北 九 産 産 第 9 3 0 号

令 和 4 年 1 月 吉 日

※本展示会は、北九州市と北九州観光コンベンシ

 ョン協会の主催で開催いたします。

本件についてのお問い合わせ

  (公財)北九州観光コンベンション協会 事業部 

  西日本ＤＸ推進フェア2022 担当 宛て 　

  TEL:093-511-6800　 FAX:093-521-8845　

  E-MAIL:innov-w@solution-expo.jp


